[Wynagrodzenie, warunki płatności] 

1. Łączne maksymalne wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu realizacji Umowy (zamówienie podstawowe oraz 

zamówienie objęte prawem opcji) nie przekroczy kwoty: 200 000,00 zł brutto (słownie: dwieście tysięcy 

brutto 00/100), czyli 162 601,63 zł netto (słownie: sto sześćdziesiąt dwa tysiące sześćset jeden złotych 

netto 63/100).  

2. Maksymalna wartość zamówienia podstawowego wynosi 100 000,00 zł brutto (słownie: sto tysięcy złotych 

brutto 00/100), czyli 81 300,81 zł netto (osiemdziesiąt jeden tysięcy trzysta złotych netto 81/100). 

3. Maksymalna wartość zamówienia opcjonalnego wynosi 100 000,00 zł brutto (słownie: sto tysięcy złotych 

brutto 00/100), czyli 81 300,81 zł netto (osiemdziesiąt jeden tysięcy trzysta złotych netto 81/100). 

4. Na wynagrodzenie określone w ust. 2 dla zakresu zamówienia podstawowego składa się wyprodukowanie 

i dostawa systemów wystawienniczych wskazanych w OPZ.  

5. Na wynagrodzenie określone w ust. 3 dla zakresu zamówienia opcjonalnego składa się wyprodukowanie i